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	REPUBLIKA E KOSOVËS

REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO
	
	KOMUNA E GJILANIT

OPŠTINA GNJILANE

MUNICIPALITY OF GJILAN

GILAN BELEDIYESI


RREGULLORE  (KGJ) NR. 2/2022
PËR 
NDRYSHIM DHE PLOTËSIM TË  RREGULLORES PËR KUSHTET, KRITERET DHE PROCEDURAT E NDARJES SË SUBVENCIONEVE 
01.NR. 16-126422 DT. 29.12.2016, ME NDRYSHIME DHE PLOTËSIME 01.NR.016-28468 TË DT.22.03.2018
Gjilan, Prill 2022
Në bazë të neneve 11, 12 par.12.2 shkronja c) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës, nr.28 e datës 4 qershor 2008, nenit 38 paragrafi 1.3 dhe nenit 46 paragrafi 2.1 të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 016-126211 të dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të datës 22.03.2018, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur më 28.04.2022, miratoi këtë:
RREGULLORE  (KGJ) NR. 2/2022
PËR 

NDRYSHIM DHE PLOTËSIM TË  RREGULLORES PËR KUSHTET, KRITERET DHE PROCEDURAT E NDARJES SË SUBVENCIONEVE 

01.NR. 16-126422 DT. 29.12.2016, ME NDRYSHIME DHE PLOTËSIME 01.NR.016-28468 TË DT.22.03.2018
Neni 1
Te neni 20 i rregullores bazë pas paragrafit 1.10,  shtohet edhe paragrafi 1.11 me këtë përmbajtje: 
   1.11“Të drejtë aplikimi për grande dhe subvencione kanë personat të cilët në sektorin e pylltarisë nuk kanë procedura juridiko-penale dhe të cilët i kanë shlyer deturimet juridik financiare në këtë sektor”

Neni 2

Kjo rregullore do të jetë pjesë përbërse e Rregullores për kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes së subvencioneve 01.nr. 16-126422 dt. 29.12.2016, me ndryshime dhe plotësime 01.nr.016-28468 të dt.22.03.2018

Neni 3
Kjo rregullore hyn në fuqi 7 (shtatë) ditë pas  publikimit në  në web faqen e Komunës.
	01. Nr.016-46979   

Gjilan , më 28.04.2022
	Kryesuesi i Kuvendit

____________________

/Arianit Sadiku/
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